
TARIFA 

Depilación Cera

FACIAL
CEJAS
LABIO
MENTÓN
MAXILAR 
PACK FACIAL COMPLETO

12€
5€
5€
10€
25€

AXILAS E INGLES MUJER

AXILAS
INGLES
INGLES BRASILEÑAS
PUBIS COMPLETO
PERIANAL

5€
6€
8€
12€
3€

DEPILACIONES HOMBRE
AXILAS
INGLES
INGLES COMPLETO
PERIANAL
MEDIAS PIERNAS
MUSLOS
PIERNAS COMPLETAS
MEDIOS BRAZOS
BRAZOS COMPLETOS
PECHO
ABDOMEN
LINEA ALBA
ESPALDA
HOMBROS
LUMBAR
GLÚTEOS
ZONA EXTRA

7€
10€
19€
5€
15€
18€
24€
11€
15€
14€
15€
7€
15€
8€
9€
10€
5€

PIERNAS MUJER

MEDIAS PIERNAS
MUSLOS
PIERNAS COMPLETAS
ZONA EXTRA

9€
11€
19€
4€

MÁS ZONAS MUJER

MEDIOS BRAZOS
BRAZOS COMPLETOS
ABDOMEN
LINEA ALBA
LUMBAR
GLÚTEOS

9€
11€
12€
5€
6€
8€

CONTACTO

@oasis.svh

contacto@eloasisdelbienestar.es

93 656 27 73 - 626 452 704

c/ Barcelona nº250, 08620 - SVH

www.eloasisdelbienestar.es

Para más
información entra
en nuestra web



Tratamientos y Rituales Faciales Tratamientos Corporales 

HIGIENE DE LA PIEL

HIGIENE FACIAL 
HIGIENE FACIAL PREMIUM 
HIGIENE FACIAL BIOESTIMULANTE
OXYCLEAN
HYDRACLEAN

49€
65€
95€
69€
69€

MAQUILLAJE

NOVIA (+PRUEBA)
EVENTO
SOCIAL
CURSO AUTOMAQUILLAJE COMPLETO
CURSO AUTOMAQUILLAJE TÉCNICO

110€
55€
39€
90€
70€

PESTAÑAS / CEJAS

LIFTING PESTAÑAS
LAMINADO CEJAS
TINTE PESTAÑAS O CEJAS

25€
25€
15€

TRATAMIENTOS FACIALES
OASIS GLOW
LUMIA
TRANEX WHITE
HYDRA SUBLIME
HOLLYWOOD PEEL
FRESH LOOK
OXYGENEO
SKIN RESET
HIDRADERMIE
HIDRADERMIE LIFT
BINARY PREMIUM
HYDRA FILLER
BIOESTIMULACIÓN PERSONALIZADA
HYDRAINFUSION

69€
65€
69€
74€
75€
43€
55€
30€
65€
75€
59€
85€
69€- 79€
55€

BIOREGENERACIÓN AVANZADA
90€
85€
79€ 
140€

Programas personalizados 
RESERVA CITA PARA UN DIAGNÓSTICO

QUIROMASAJE BIENESTAR
MASAJE LOCAL 
MASAJE GENERAL
TERAPÉUTICO/DEPORTIVO

29€
45€
35€

RITUALES ESPECIALES
BAMBOO
PINDAS DEL TÍBET 
OLIMPO - 4 MANOS 
CHOCOLATERAPIA 
EXPERIENCIA DUO (2 PERS.) 
5 SENTIDOS DUO (2PERS.) 
RITUAL SPA 
AROMATERAPIA (GENERAL)
EL CIELO 
RITUAL CANDLE

65€
75€
90€
75€
97€
109€
69€
60€
89€
65€

REFLEXOLOGÍA PODAL
PRIMERA SESIÓN 
SESIÓN SEGUIMIENTO 

50€
45€

OASIS SILUET
DLM
MADEROTERAPIA
BODY SCULPT
POWER SHAPE
DEEP ICE
VITAL MAMA
FIT-FLOW
LIVI LEGS
VELVET SKIN
DREN LOGIC
SEA DETOX 

55€
49€
49€
59€
75€
52€
63€
35€
35€
45€
69€
55€

BINARY PREMIUM CORPORAL
SESIÓN 25'
SESIÓN 50'

35€
59€

ROLL-ACTION
PRESOTERAPIA

Manicura y Pedicura

MANICURAS
EXPRESS 
TRADICIONAL
SEMI PERMANENTE
SEMIP. CON NIVELACIÓN
MANICURA SPA

10€
17€
25€
29€
31€

PEDICURAS
EXPRESS
EXPRESS SEMIPERMANENTE 
EXPERT SIN ESMALTE
EXPERT CON ESMALTE 
SEMI PERMANENTE COMPLETA 
PEDICURA SPA

18€
25€
25€
29€
36€
41€

Masajes y Rituales

EXOSOMAS
GLASS SKIN - POLINUCLEOTIDOS
ETERNA - PLASMA BOTÁNICO
ADVANCE BIOREGEN PREMIUM

55€
24€

RITUALES FACIALES
OASIS NATURA
ABIGEN - COLÁGENO VEGANO
HANAMI - RITUAL FACIAL ORIENTAL
OASIS GOLD EXPERIENCE

59€
69€
75€
105€

MATERNIDAD
DULCE ESPERA
EL RENACER DE LA MADRE
RITUAL NANA - MASAJE INFANTIL

65€
65€
45€

MOMENTOS OASIS (30')
AROMATERAPIA
DESPERTAR ENERGÉTICO
RAÍZ Y CIELO
LUNA NUEVA
LUNA LLENA

40€
42€
39€
45€
45€

Depilación Láser Diodo

ZONA XS
LABIO, MENTÓN, ENTRECEJO,
PATILLAS O DEDOS

20€

ZONA S
AXILAS, INGLES, LINEA ALBA, PERIANAL
O FACIAL COMPLETO

30€

ZONA M
MEDIAS PIERNAS, BRAZOS, PECHO,
LUMBAR, ABDOMEN, GLÚTEOS O PUBIS
COMPLETO

40€

ZONA L
PIERNAS ENTERAS, ESPALDA O TÓRAX 60€

PACK 1
MEDIAS PIERNAS + INGLES + AXILAS 70€

PACK 2
PIERNAS ENTERAS +  PUBIS
COMPLETO + AXILAS

85€

PACK 3
AXILAS + INGLES 40€

ACUDIR A LAS SESIONES CON EL VELLO
RASURADO DE 1-2 DÍAS ANTES.
*SUPLEMENTO POR ZONA A RASURAR 10€

PACK 4
PIERNAS ENTERAS + BRAZOS +  AXILAS
+ PUBIS COMPLETO 

120€


